
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Juniores F RIC 4'20.09 

Serie 2
1 5 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 4'33.19

CECCARINI Greta 1990 32.35 32.35 1'06.04 1'06.04
DI MODUGNO Maura 1991 36.81 1'42.85 1'18.97 2'25.01
FERRETTI Chiara 1991 31.55 2'56.56 1'07.35 3'32.36
PIETROSANTI Priscilla 1990 29.17 4'01.53 1'00.83 4'33.19

2 4 BOLZANO NUOTO BOLZANO NUOTO 4'35.31
GIUS Irene 1992 33.39 33.39 1'10.76 1'10.76
BRAVO Anita 1990 34.69 1'45.45 1'15.36 2'26.12
GALASSINI Sara 1991 30.49 2'56.61 1'05.48 3'31.60
GIOFFRE' Silvia 1991 29.96 4'01.56 1'03.71 4'35.31

3 8 R.N. TORINO R.N. TORINO 4'35.40
FINI Alessandra 1991 33.77 33.77 1'09.75 1'09.75
BORASI Chiara 1991 36.46 1'46.21 1'18.74 2'28.49
DE FILIPPO Roberta 1990 31.12 2'59.61 1'07.49 3'35.98
PERRETTI Nadine 1990 29.03 4'05.01 59.42 4'35.40

4 6 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 4'35.63
FORTI Giulia 1990 35.19 35.19 1'11.76 1'11.76
MARTINELLI Valentina 1990 35.07 1'46.83 1'15.37 2'27.13
ANGELINI Eleonora 1991 30.81 2'57.94 1'06.81 3'33.94
RACO Lavinia 1990 29.57 4'03.51 1'01.69 4'35.63

5 7 IST. COM. M. BENTEGODI IST. COM. M. BENTEGODI 4'36.10
DELL'ADAMI Marta 1991 33.18 33.18 1'07.69 1'07.69
ARMELLINI Angelica 1992 39.35 1'47.04 1'22.39 2'30.08
VENERI Lara 1990 29.42 2'59.50 1'03.43 3'33.51
DAL POZZO Barbara 1991 29.71 4'03.22 1'02.59 4'36.10

6 1 NUOTOROMAGNA NUOTOROMAGNA 4'36.66
GURIOLI Giorgia 1990 33.76 33.76 1'09.52 1'09.52
CAMPIGNOLI Francesca 1992 36.35 1'45.87 1'18.34 2'27.86
BARRUCCI Lara 1990 31.25 2'59.11 1'07.40 3'35.26
AMICIZIA Sara 1991 29.43 4'04.69 1'01.40 4'36.66

7 10 VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 4'38.23
STRAMARE Camilla 1990 35.55 35.55 1'11.44 1'11.44
SALVALAGGIO Laura 1991 36.45 1'47.89 1'18.42 2'29.86
PERENCIN Alessia 1990 31.91 3'01.77 1'08.92 3'38.78
DAL DEGAN Beatrice 1990 28.60 4'07.38 59.45 4'38.23

8 2 N.C. GHIRLANDINA N.C. GHIRLANDINA 4'38.53
MAGISTRALI Sofia 1991 34.18 34.18 1'10.45 1'10.45
MAZZI Martina 1990 36.82 1'47.27 1'19.45 2'29.90
BERTOLINI Raissa 1991 31.01 3'00.91 1'07.10 3'37.00
LANCELLOTTI Erica 1991 29.69 4'06.69 1'01.53 4'38.53

9 3 ALBATROS ALBATROS 4'38.85
BONI Tania 1991 34.37 34.37 1'10.62 1'10.62
DONATI Federica 1991 37.42 1'48.04 1'19.79 2'30.41
BULGARELLI Andrea 1991 31.19 3'01.60 1'07.43 3'37.84
BIGI Giulia 1990 29.17 4'07.01 1'01.01 4'38.85

10 9 FORUM SPORT CENTER FORUM SPORT CENTER 4'43.08
STORTI Flavia 1990 35.43 35.43 1'11.69 1'11.69
DI GUGLIELMO Marika 1990 37.77 1'49.46 1'21.61 2'33.30
MEI Simonetta 1990 31.53 3'04.83 1'08.26 3'41.56
PEPE Federica 1990 28.74 4'10.30 1'01.52 4'43.08
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